檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：600044嘉義市東區大雅路二段738號
聯 絡 人：蔡宗桓
電　　話：(05)2762804分機204或205
傳　　真：
電子郵件：exam@cysh.cy.edu.tw

國立嘉義高級中學 函

受文者：臺南市立善化國民中學

發文日期：中華民國114年10月21日
發文字號：嘉中教字第1140200250號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年度雲嘉南區國中數學競試辦法-附件一.pdf、114學年度雲嘉南區國中數
學 競 試 報 名 資 料 - 附 件 二 .ods(114A203811_1_21152103502.pdf 、
114A203811_2_21152103502.ods)

主旨：檢送本校承辦財團法人張進通許世賢文教基金會114學年
度雲嘉南區國中數學競試辦法，請查照。

說明：

一、財團法人張進通許世賢文教基金會114學年度雲嘉南區國

中數學競試辦法，如附件一；請各校承辦人協助薦舉、填

寫報名資料，如附件二。

二、第一階段筆試日期：114年12月13日（星期六）；第二階

段口試日期：114年12月19日（星期五）。

三、報名時間：114年11月17日（星期一）至114年11月22日（

星期六）止。

四、報名費用：免費。

五、報名方式及注意事項：需由學校統一集體報名，不受理個

別報名。請學校將附件二ods試算表內報名資料填妥，檔

名改為報名國中學校名稱後，將報名資料 email 至
exam@cysh.cy.edu.tw。信件主旨請註明：國中名稱-報名

國中數學競試。主辦單位收到信件會回覆已收到；如信件

寄出後隔天仍未收到回覆信件，請來電確認是否收到報名

資料。

第 2 頁　共 2 頁

六、報名相關資料請確實填寫，報名人數如超過該校報名人數

上限，將依報名順序先後錄取，不另行通知。

七、試場相關資料於測驗前兩天公布於本校網站，請自行上網

觀看。

八、教務處聯絡電話：(05)2764974、(05)2762804轉205。傳真

：(05)2779293。承辦人：實研組長蔡老師。

正本：嘉義縣市國中、雲林縣國中、台南市國中

副本：